德润森蓄电池稳压电源光伏设备应急电池
产品名称 德润森蓄电池稳压电源光伏设备应急电池
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 阀控式蓄电池:胶体电池
稳压电源:不间断电源
直流屏消防电池:逆变电源
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣
地龙帛大厦6层080号（注册地址）
联系电话 15810400700 15810400700
产品详情
德润森ups蓄电池6FM-120全新报价
型号 额定电压 额定容量 外形尺寸(mm) 内阻(mΩ) 参考重量
(V) (C10) 长 宽 高 总高 (Kg)
6-GFM-24 12 24 175 166 125 125 10.6 8.1
6-GFM-33 12 33 196 130 154 179 10.5 9.5
6-GFM-38 12 38 197 165 170 170 9.5 11.8
6-GFM-50 12 50 197 165 170 170 9 13.4
6-GFM-55 12 55 228 138 211 231 8.2 16.7
6-GFM-65 12 65 350 166 174 174 5.2 17
6-GFM-75 12 75 260 168 211 231 4.7 20.2
6-GFM-90 12 90 307 168 211 231 4.2 27.4
6-GFM-100
R
12 100 407 173 240 240 4.6 31.2
6-GFM-100
M
12 100 329 174 215 222 4.2 29.2
6-GFM-120 12 120 408 172 221 227 3.6 35.5
6-GFM-150 12 150 482 170 240 240 3 44.5
6-GFM-180 12 180 522 240 218 223 3 57
6-GFM-200 12 200 522 240 219 246 2.7 59.8
<h1 font-style:normal;text-align:start;text-indent:0px;color:#333333;background-color:#ffffff;"="" style="margin:
0px; padding: 0px; font-family: "microsoft yahei";">
  ??????ups???6FM-120????           ????????????
? ?????????? ??,???????????
? ?????????????????????????????????????????????????
? ??????????????????????jingque????????????????????????????????????????????
? ??????????????????????????????????????????????
? ???????????????????????????????????????????
?????????????
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)